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FOREKS TEKNIK BULTEN - 13.10.2025 P DestekYatirim

BRENT 70,000
69,500
Brent paritesinde yukari yonli
hareketlerde ilk glicli direng seviyesi ﬂ]‘ 69,000
63.98 bunun (zerinde ise 64.54 68,500
seviyesi takip edilmektedir. Asagi
yonli hareketlerde ise 62.54 ve 62.06 6,000
seviyeleri glgli destek bolgeleri 67,500
olarak 6ne ¢ikmaktadir. ud 67,000
66,500
66,000
65,500
% 65,000
w Giiclii Direng Bolgesi
2. Direng W |‘ Giiglii Direng Balgesi
1. Direng b
63.98 ’
Onceki Giin Kapanis Gilclii Destek Bolgesi
61.88 W
Giiglii Destek Bdlgesi
1. Destek |
2.Destek @
62.06 Eyl 4 9 12 17 yy] 25 Eki 6 9 14 17
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Major
EURUSD
USDTRY
EURTRY
GBPUSD
USDJPY
Endeks
NDX
DJIC
DAX
SPX500
Emtia
XAUUSD
XAGUSD
BRENT
WTIUSD
Pariteler
AUDCAD
AUDCHF
AUDJPY
AUDNZD
AUDUSD
CADCHF
CADJPY
CHFJPY
EURAUD
EURCAD
EURCHF
EURGBP
EURJPY
EURNZD
GBPAUD
GBPCAD
GBPCHF
GBPJPY
GBPNZD
NZDCAD
NZDCHF
NZDJPY
NZDUSD
USDCAD
USDCHF

Son Gin %
1,1620 0,01
41,82 -0,06
48,64 0,06
1,3353 0,02
151,93 0,03

Son Gin %

24221,74 -3,49
45479,60 -1,90
24241,46 -1,50
6553,80 -2,69
Son Gin %
4056,59 0,98
51,52 2,87
63,35 2,04
59,34 2,19

Son Giin %
0,9120 0,54
0,5222 0,90

99,0140 1,12
1,1364 0,41
0,6517 0,62
0,5725 0,32

108,5655 0,58

189,6145 0,22
1,7832 -0,63
1,6263 -0,06
0,9311 0,24
0,8700 -0,06

176,5550 0,50
2,0263 -0,23
2,0490 -0,65
1,8688 -0,09
1,0700 -0,01

202,8805 0,47
2,3284 -0,25

0,8026 0,16
0,4595 0,49

87,1310 0,68
0,5736 0,25
1,3995 -0,06
0,8013 -0,03

Destek3 Destek2 Destek 1
1,1495 1,1525 1,1571
41,70 41,73 41,79
47,95 48,10 48,35
1,3176 1,3219 1,3285
148,82 149,99 150,94

Destek3 Destek2 Destek 1

22899,37 23553,26 23887,50
43915,28 44693,00 45086,30
23642,45 23941,95 24091,71

6273,97 6413,41 6483,61
Destek3 Destek2 Destek 1
3892,70  3919,89  3968,49
46,33 47,50 48,79
58,02 60,05 61,07
53,79 55,93 57,00
Destek3 Destek2 Destek 1
0,8869 0,8967 0,9019
0,5004 0,5088 0,5132
94,3582 96,1143 97,0152
1,1099 1,1184 1,1251
0,6343 0,6408 0,6442
0,5629 0,5667 0,5687
106,1328 107,0354 107,4877
187,6199 188,3140 188,7570
1,7358 1,7481 1,7713
1,6090 1,6132 1,6203
0,9226 0,9257 0,9273
0,8652 0,8671 0,8688
173,5324 174,6017 175,1364
1,9833 1,9935 2,0122
1,9979 2,0111 2,0368
1,8459 1,8510 1,8607
1,0596 1,0632 1,0666
199,3783 200,6297 201,2798
2,2873 2,2971 2,3157
0,7923 0,7965 0,7989
0,4462 0,4515 0,4544
83,8628 85,1709 85,8555
0,5665 0,5691 0,5706
1,3917 1,3947 1,3975
0,7894 0,7941 0,7978

) DestekYatirm

Direngl Direng2 Direng3
1,1648 1,1677 1,1724
41,88 41,91 41,97
48,76 48,90 49,16
1,3394 1,3437 1,3503
153,06 154,22 155,17

Direngl Direng2 Direng3

24875,63 25529,52 25863,76
46257,32 47035,04 47428,34
24540,97 24840,47 24990,23

6693,24 6832,68 6902,87
Direngl Direng2 Direng3
4044,28  4071,47  4120,07
51,26 52,43 53,72
64,11 66,14 67,15
60,21 62,34 63,42
Direngl Direng2 Direng3
0,9168 0,9266 0,9318
0,5260 0,5343 0,5387
99,6722 101,4283 102,3292
1,1403 1,1488 1,1555
0,6542 0,6607 0,6642
0,5745 0,5783 0,5803
108,8427 109,7453 110,1976
189,8940 190,5881 191,0311
1,8068 1,8191 1,8423
1,6316 1,6358 1,6429
0,9320 0,9351 0,9367
0,8724 0,8743 0,8760
176,7403 177,8096 178,3443
2,0411 2,0513 2,0700
2,0756 2,0889 2,1145
1,8756 1,8807 1,8904
1,0736 1,0771 1,0806
203,1813 204,4327 205,0828
2,3441 2,3539 2,3725
0,8055 0,8097 0,8121
0,4627 0,4680 0,4709
87,8481 89,1562 89,8407
0,5748 0,5774 0,5789
1,4033 1,4062 1,4091
0,8062 0,8109 0,8146
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Zaman Doviz Olay

) DestekYatirm

Beklenti

Onceki

13 Ekim 2025, Pazartesi
14:00 USD insaat Harcamalari (Ayhk) (Agu)

14:00 USD OPEC Aylik Rapor
14 Ekim 2025, Sal

11:00 USD IEA Aylik Raporu

12:00 EUR ZEW Ekonomik Hissiyat (Eki)

15:45 usb FOMC Uyesi Bowman’in Konusmasi
19:20 USD Fed Baskani Powell’in Konusmasi
22:25 USD  FED Uyesi Waller'in Konusmasi

15 Ekim 2025, Carsamba

10:40 EUR ECB’den De Guindos’un Konusmasi

11:00 TRY Bltce Dengesi (Eyl)

12:00 EUR  Sanayi Uretimi (Aylik) (Agu)

15:30 USD  Cekirdek Tiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Yillik) (Eyl)
15:30 USD  Cekirdek Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Aylik) (Eyl)
15:30 USD  Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Yillik) (Eyl)

15:30 USD  Tiiketici Fiyat Endeksi (TUFE) (Aylik) (Eyl)

15:30 USD New York Empire State imalat Endeksi (Eki)

23:30 USD  Amerikan Petrol Enstitiisli Haftalik Ham Petrol Stoklari

16 Ekim 2025, Persembe

12:00 EUR  Ticaret Dengesi (Agu)
15:30 USD Devam Eden Issizlik Sigortasi Bagvurulari
15:30 USD  Cekirdek Uretici Fiyat Endeksi (UFE) (Aylk) (Eyl)
15:30 USD  Cekirdek Perakende Satislar (Aylik) (Eyl)
15:30 USD issizlik Haklarindan Yararlanma Basvurulari
17:00 USD isletme Stoklari (Aylik) (Agu)
17:00 USD  Otomotiv Harig¢ Perakende Stoklari (Agu)
19:00 USD Eneriji Bilgisi idaresi Ham Petrol Stoklar
19:00 usbD Cushing, Oklahoma Ham Petrol Stoklari
19:00 EUR  AMB Baskani Lagarde’in Konusmasi
20:00 USD  Atlanta FED GDPNow (3. Ceyrek)
23:30 USD  Fed's Balance Sheet

17 Ekim 2025, Cuma
01:00 USD FOMC Uyesi Kashkari'in Konusmasi
15:30 USD insaat izinleri (Eyl)
15:30 USD ihracat Fiyat Endeksi (Ayhk) (Eyl)
15:30 USD insaat Baslangiclari (Aylik) (Eyl)
15:30 USD Konut insaat Baslangiglari (Eyl)
15:30 USD ithalat Fiyat Endeksi (Aylik) (Eyl)
15:30 USD  Tarim Disi istihdam (Eyl)
15:30 USD Katilim Orani (Eyl)
15:30  USD  Ozel Tarim Disi Bordrolar (Eyl)
15:30 USD U6 issizlik Orani (Eyl)
15:30  USD  ssizlik Orani (Eyl)
16:15 USD  Sanayi Uretimi (Aylik) (Eyl)
16:15 USD  Sanayi Uretimi (Yillik) (Eyl)

-0,10%

30,2

-1,80%

0,30%

0,30%
0,2

1.930K
0,30%
223K

0,10%
0,30%

52K

35K

4,30%
0,10%

-0,10%

26,1

96,70B
0,30%
3,10%
0,30%
2,90%
0,40%
-8,7
2,780M

12,4B
1.926K
-0,10%
0,70%
218K
0,20%
0,30%
3,715M
-0,763M

6.591B

1,330M
0,30%
-8,50%
1,307M
0,30%
22K
62,30%
38K
8,10%
4,30%
0,10%
0,87%
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Yasal Uyari

“Bu igerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya dogrudan yatirim tavsiyesi niteligi tasimamaktadir. Yatirim kararlari kisisel risk ve tercihlere gére verilmelidir.
Yatinmcilarin, burada yer alan bilgilere dayanarak islem yapmadan 6nce kendi arastirmalarini yapmalari ve ilgili verileri dogrulamalari 6nemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere
dayanilarak yapilan islemlerden dogabilecek dogrudan veya dolayl zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.$., bagh kuruluslari, ¢aliganlari ve danismanlari sorumlu tutulamaz.

Sunulan veriler givenilirligi kabul edilen kaynaklardan elde edilmis olmakla birlikte, bilgilerdeki dogruluk, eksiksizlik ve degismezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatirim adina sizinle
iletisime gecen kisi veya kurumlarin kaynagini mutlaka dogrulayiniz. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri (izerinden hicbir sekilde bilgi talep etmez, nakit yatirma
veya ¢ekme islemlerine yonlendirmez. Tim resmi bilgilere yalnizca kurumumuzun web sitesi Gizerinden ulasabilir ve dogrulugunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danigmanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portféy yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalari ile
misteri arasinda imzalanacak s6zlesme cergevesinde, kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Bu nedenle, yalnizca burada yer alan bilgilere dayanarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu icerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek dogrudan veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan veya
Uguincl kisilerin ugrayabilecegi zararlardan Destek Yatirrm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde sorumlu degildir.”

Gokhan Uskuay

Arastirma Direktorii

arastirma@destekyatirim.com

destekyatirim.com



https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.destekyatirim.com/
https://www.instagram.com/destekyatirimmenkul/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul/
https://tr.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m
https://www.tiktok.com/@destekyatirim
https://www.tiktok.com/@destekyatirim

